
 
 

WID. 271. 17. 2022                                                                Łazy,  dnia 18.11.2022r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn. Dobudowa zewnętrznej windy osobowej przy budynku Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łazach, 42- 450 Łazy,  ul. Pocztowa 14 wraz z infrastrukturą techniczną.” Postępowanie 2 

 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00418343/01 z dnia 02.11.2022 r.  

do terminu składania ofert tj. 18.11.2022r. do godz. 09:00  wpłynęły 3 (trzy)  oferty.  

 

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 
Zakład Działalności Wielobranżowy Krzysztof Suchecki, 
41-200 Sosnowiec ul. Przyjaciół Żołnierza 5A 
 

597 780,00 

2 
Firma Handlowo – Usługowa JUL -BUD Łukasz Pałęga  
Bliżyce 65, 42-320 Niegowa 
 

675 974,13 

3 Lift Engineering Wojciech Bigas                                                                      
ul.  Papieża J P II 12/16, 18-300 Zambrów  

558 000,00 

 


		2022-11-18T10:17:40+0100




